关于考核区级文明学校、文明教师的通知

局属各单位：

自2016年3月15日起海港区文明办、教育局将联合对申报区级文明学校和文明教师的单位进行考核，现将相关要求通知如下：

1、 请各校按照《区级文明学校、文明教师考核路线表》做好迎检各项准备工作，将相关档案资料归档备查。

2、 路线表中备注文明教师候选人的学校须召集20名教师进行座谈，对文明教师候选人进行问卷调查。

3、 已申报市级文明单位（含市级文明单位标兵）的学校(路线表中已加下划线)此次暂不进行考核，但须做好文明教师测评的准备工作。

4、 驻操营学区、杜庄学区、石门寨学区考核时间另行通知。

5、 因我系统申报文明学校的数量较多，考核路线表只为初定，根据当天考核的具体情况，先后顺序会略有调整。

联系人： 张春霞               电话 ：139 3036 2993

附件：区级文明学校、文明教师考核路线表

信息宣传科

2016年3月11日
区级文明学校、文明教师考核路线表
                                        2016年3月15日
	15日
	河东小学（李莹）、第十七中学、社区教育管理中心（顾媛）、

西港路小学（张文馨）、第十五中学（张红静）、北环路小学（周志国）、

	16日
	东港里小学（郜红梅）、东港路小学、明珠学校（马素侠）、

逸城学校、第十四中学、文耀里小学、归提寨小学、

	17日
	迎秋里实验学校（都海燕）、 第十六中学（王小婷）、 第十九中学、

和安里小学、第 九 中学（马文玲）、

	18日
	海阳路小学、第 四 中学（张秀梅）、教师发展中心（张海燕）、

外语实验学校（艾冰）、第 二 中学（杨洁）、新一路小学（王钘杰）、

	21日
	青少年活动中心（郭正星）、迎宾路小学（李丽）、 第 七 中学（马晓东）、

铁新里小学（孙英）、铁新里幼儿园、先盛里小学（何媛媛）、先盛里幼儿园、

	22日
	燕秀里小学（魏丽新）、第十三中学（果会金）、 东华里小学、

青云里小学（万会宾）、光明路小学（刘海建）、第 十 中学（杨静）、

	23日
	文化里小学（闫丽）、文化里幼儿园（李东伟）、 启航幼儿园（程俊娣）、
建设路小学（谭晓蕊）、临河里小学（王占媛）、第 八 中学（丁凤丽）、

	24日
	东山小学（郭晓红）、 新生路小学（李晓霞）、第十二中学（米世梅）、

桥东里小学、耀华小学（吕广卫）、第十八中学、

	25日
	慕义寨小学（张亚宁）、白塔岭小学（刘琳）、滨河路小学、

东港镇第三小学（赵海霞）、萃文中学、东港镇第一小学、

	28日
	和美实验学校（顾佳）、缪庄小学、姚周寨中学（杨春红）、

连峪小学、暴庄小学、刘家河小学、拦马庄中学（王祺）、

	29日
	 小高庄小学（解艳红）、大旺庄小学（程宝贵）、海阳小学（赵慧）、海阳镇中学、